(Nach einer Copie in dem Fragmente des Papier-Codex Nr. 364 aus der II. Hälfte des XIV. 
Jahrhundertes S. 10; in der Cerronischen Sammlung, im mähr, stand. Landesarchive.)

i

638.

Heinrich und Berthold von Lipa erklären, dass sie bei der Theilung der väterlichen Güter 
ganz zufriedengestellt worden sind. Dt. Präge, die b. Agathe rirg. (5. Februar) 1346.

IVos Heinricus dei gracia Wissehradensis Ecclesie propositas, Cancellarius Rengni 

Boemie, et Bertoldus eiusdem Rengni summus Marschalcus dicti de Lypa, Notum facimos 

tenore presencium vniuersis, tarn presentibus quam futuris, Quod in partibus Bonorum 
nostrorum patrimonialium videlicet Lypnicz, Rathais, Goldenstein, Santhpach, Bludow, Olo
muczan, Schritiz, Broda Theutunicalis, Polna cum Orto ferarum, Schönenberk, Gebbiczca, 
villa Kornicz et Gumpolds cum omnibus eorum pertinencias et vtilitatibus per diuisionem 
per amicos nostros dominos videlicet Beneschium de Sobodka, Jesconem de Bozkowicz, 
Wanconem et Jesconem de Wessel dictes de Wartenberk, Bernhardom de Czynnburk et
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Hein ri cum de Clingenberk factam, et per commutacionem cum Patino el fratre nostro domino 
Czenkone pro Castro Goldenstein et villa Yazlawicz cum eorum pertinencies et vtililatibus 
factam vt litere ipsorum amicorum nostro rum et ipsius Patrui ac fratris nostri super hoc 
date et confecte testantur, nos contingencium bene et per omnia contentamur, Hoc tarnen 
semper promisso et inviolabiliter obseruando, quod predict! amici nostri in diuisione ipsorum 
Bonorum nostrorum faciendum et firm iter obseruandum clarius et express! us ordinarunt, 
scilicet quod predicte Quatuor partes nos Patruum et fratrem nostrum dominum Czenkonem 
et Henricum de Lypa contingentes de vniuersis Bonis et prouentibus ipsis partibus nunc 
applicatis vel applicandis debeant coequari, Sic quod nulla parcium alias vel aliam partes 
in prouentibus vtililatibus Jure et dominio excedat, vel al ¡quera defectum in premissis omnibus 
et singulis paciatur. Insuper renuncciamus pro nobis heredibus et successoribus nostris 

vniuersis omni accioni, impeticioni sen repetición!, ac cuiusuis iuris auxilio Canonici vel 
Ciuilis, legis, ac Terrarum consuetudinis cuiuscumque, quod nobis vel eis in partibus sine 
Bonis predictum Patruum ac fratrem nostrum dominum Czenkonem per diuisionem vt pre- 
mittitur conlingentibus videlicet Chrumnow Castro cum Ciuitate, Lebnow, Schaykowicz, Hoz- 
tradicz, Yazlawicz, Heinrichs et Nouaciuitate ac omnibus et singulis eorundem pertinencies 
prouentibus vtililatibus Jure et dominio vniuersis in toto vel in parte posset conpetere 
quomodolibet temporibus alfuturis, Prominentes nichilominus pro nobis et Successoribus nostris 
predictis firmiter et sincere contra predi etas ordinacionem et diuisionem ac omnia promissa 
nostra superius expressa, et quodlibet eorum nullis vmquam temporibus de hire vel de facto 
lacere vel venire. In cuius rei testimonium et robur perpetuo valiturum presentes fieri iussimus 
litteras nostrorum ac subscriptorum testium sigillorum munimine robóralas. Nos vero Bene- 
ssius de Sobodka Jesco de Bozcowicz Wan co pincerna Regius et Jesco de Wessel diet! de 
Wartenberk, Bernhardus de Czinnburk et Heinricus de Clingenberch antedicti ac Albertus 
de Reyssenburk, Hinco de Bludow et Epyco de Hradek per predictos dominos Henricum 
prepositura et Bertoldum ad hoc specialiter rogati pro testibus Sigilla nostra cum Sigillis 
eorum present! litere append! mandauimus in maiorem omnium premissorum certitudinem et 
cautelara. Actum et datum Präge die Beate Agathe Virginis, anno domini Millesimo Trecen- 
tesimo Quadragesimo Sexto.

(Nach einer Copie in dem Fragmente des Papier-Codex Nr. 264 aus der II. Hälfte des XIV. 
Jahrhundertes S. 12. in der Cerronischen Sammlung; im mähr, stand. Landesarchive.)

639.

Beilegung des Strittes zwischen dem Olmützer Bischöfe .Johann, als Testaments- Vollstrecker 
des Nikolaus Rokyczaner und dem Kloster Heiligenkreuz, Augustiner Ordens zu Prag-

Dl. Pragce, VIII. mensis Februarii (8. Februar) 1346.

In nomine domini Amen. Anno nativitatis ejus dem millesimo trecentesimo quadra- 

gesimo sexto, indictione XIV, die octava mensis Februarii hora quasi terlia pontificatus 
59*  
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sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Clementis, divina providentia pap® VI 
anno quarto Prag® in curia archiepiscopali Pragensi in stuba majori discretos et religiosas 
vir frater Nicolaus presbyter conventualis monasterii ad sanctum Crucem in majori civitate 
Pragensi ordinis s. Augustini de poenitentia beatorum martyrum coram discreto viro domino 
Alberto plebano de Sceth, Pragensis diócesis, ac venera bilis in Christo patris et domini 
domini Johannis episcopi Olomucensis capellano nomine ipsius domini episcopi personaliter 
constitutes exhibuit mihi notario infrascripto coram testibus infrascriptis quoddam instrumentum 
publicum per Bernhardom publicum notarium Conradi quondam de Bor clerici Pragensis 
diócesis confectum et suo signo consign atom sub sigillis quatuor in praestul.. pergameni 
pendentibus duobus de alba cera oblongis et aids duobus uno de rulfa et alio de alba 
cera retundís, quorum sigillorum liter® circumferentiales erant tales: In primo videlicet 
sigillo erant sigilium Amesti dei et apostolic® sedis gratia sanctae Pragensis ecclesi® archi- 
episcopi et alio eidem sigillo a tergo de rulfa cera impresso erant sigilium secretum; in 
secundo vero sigillo circumferential tales erant Si.Hoslislai de Petrouicz; in tertio sigillo 
tales erant S. Francisci plebani s. Leonardi et in quarto sigillo erant tales S. conventos 
monasterii s. Cm cis de poenitentia beatorum martyrum. In primo vero sigillo imago quasi 
unius archiepiscopi in ornatu pon till cali sedens et in manu sinistra baculum tenens pastorale 
et cum manu dextra quasi benedicens apparebat et in utroque latere ejusdem imaginis 
duo clipei erant; in sigillo autem eidem a tergo impresso imago quasi resurrectionis 
dominie® vexillum tenens in manu et alia imago ante ips am quasi flexis genui s apparebat. 
In secundo sigillo clipeus et in eodem quasi tres ciconi® apparebant. In tertio sigillo imago 
quasi unius sancti abbatis stabat. In quarto sigillo imago, quasi beat® Mari®, sedens et 
uifum puerum tenens visum et ante earn imagines quasi tri urn regum genua decientes et 
quasi muñera offerentes et una Stella super eos apparebat; Petens earn per me in formam 
publicara transsumi et transscribi. Tenor vero ejusdem instrument! per omnia erat talis: 
In nomini domini Amen. Nos Hostislaus doctor decretorum, canónicas Pragensis et Fran
ciscos plebanos ecclesi® sancti Leonardi in Majori civitate Pragensi arbitri arbitratores 
sen amicabiles compositores electi communiter sub poena ducentarum sexagenarum gro- 
ssorura denariorum Pragensium a venerabili in Christo paire et domino domino Johanne 
episcope Olomucensi executore ultira® voluntatis seo testament! quondam domini Nicolai 
diet! Rokyczaner, civis Pragensis parte ex una et religiosos vires videlicet fratrem Adal